
【お客様へのご協力のお願い】 

・ご入場の前に検温のご協力をお願い致します。37.5℃以上のお客様には体調、また

平温をお伺いする場合もございます。また、37.5 度以上の場合、ご入場をお断りする

こともございますので予めご了承ください。 

・咳やくしゃみ、発熱や全身痛などの症状がある場合は、会場にご来場される前に必

ず医療機関にご連絡の上、指定された医療機関で受診されますようお願い致します。

当日体調にご不安のある方はくれぐれもご無理なさらないようお願い致します。 

・会場にて体調不良と見受けられた場合は、お声がけさせて頂き、状況によってはご

退場頂く場合がございます。予めご了承ください。 

 

・マスク着用の義務化をお願いしたく存じます。公演中・公演時間外含め、マスク着用

の徹底をお願い致します。 

・会場入口に、アルコール消毒液をご用意しております。ご入場の際に消毒のご協力

をお願い致します。・手洗い、うがい、消毒液利用の励行をお願い致します。・咳エチ

ケットにご配慮頂けますようお願い致します。 

・当日、スタッフはマスク着用でのご案内をさせて頂きます。予めご了承ください。 

 

・お客様のご体調によりご入場できなかった場合、チケットの払い戻しは致しかねます

ので予めご了承いただくようお願い致します。 

 


